

Årsredovisning
för
G-Falk-Konsult AB
556793-2743

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Falk, Styrelseledamot
2023-01-04

Styrelsen för G-Falk-Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet främst inom företagsstyrning och bolagsledning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året kraftigt minskat, som ett led i omvärldsliga faktorer. Trots detta har bolaget kunnat utvecklas efter att bolaget utvecklat nya kvaliteter av garn som sålt bra.

Bolaget har under en längre tid sökt efter ett kompanjonskap för att få en annan inriktning, utan resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	175	934	432	443
Resultat efter finansiella poster	-71	261	16	-26
Soliditet (%)	79,1	81,4	81,9	93,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	656 773	204 151	960 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 000	-183 000	-366 000
Balanseras i ny räkning		21 151	-21 151	0
Årets resultat			-71 328	-71 328
Belopp vid årets utgång	100 000	494 924	-71 328	523 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	677 924
årets förlust	-71 328
	606 596
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1
i ny räkning överföres	606 595
	606 596

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		174 560	933 907
Övriga rörelseintäkter		4 907	15 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 467	949 538
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 541	-213 773
Personalkostnader	2	-171 802	-473 807
Övriga rörelsekostnader		-512	-3 682
Summa rörelsekostnader		-250 855	-691 262
Rörelseresultat		-71 388	258 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	2 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		60	2 269
Resultat efter finansiella poster		-71 328	260 545
Resultat före skatt		-71 328	260 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 394
Årets resultat		-71 328	204 151

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 017	21 017
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 017	21 017
Summa anläggningstillgångar		21 017	21 017
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 372	119 555
Övriga fordringar		64 790	45 277
Summa kortfristiga fordringar		120 162	164 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		752 550	994 505
Summa kassa och bank		752 550	994 505
Summa omsättningstillgångar		872 712	1 159 337
SUMMA TILLGÅNGAR		893 729	1 180 354

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		677 924	656 773
Årets resultat		-71 328	204 151
Summa fritt eget kapital		606 596	860 924
Summa eget kapital		706 596	960 924
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		923	3 625
Skatteskulder		53 160	59 755
Övriga skulder		121 050	141 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		187 133	219 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		893 729	1 180 354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 017	21 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 017	21 017
Utgående redovisat värde	21 017	21 017

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-01-04

Gunnar Falk
Gunnar Falk